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Elimkyrkan 

Foto: Tomas Petersson 

Ännu ser vi  en gåtfull spegelbild … 1 Kor 12:13 
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En gåtfull spegelbild. 

Årets tema i Elimkyrkan, en synlig Gud, handlar om Guds härlighet och 

om längtan efter att se Gud. 

Det är en längtan som finns uttryckt genom hela Bibeln allt från Moses 

bön om att få se Guds härlighet till Filippus önskan om att få se Fadern. 

Det är också en längtan som vi kan se i vårt eget sökande efter en dju-

pare förståelse av Gud. 

Ändå upplever vi inte alltid att vi ser Gud så tydligt som vi skulle önska. 

Det är vi faktiskt inte ensamma om utan även Paulus upplevde samma 

sak. Han skriver till församlingen i Korint att:  

Nu ser vi en gåtfull spegelbild, men då ska vi se ansikte mot ansikte. Nu 

förstår jag bara till en del, men då ska jag känna fullkomligt, så som jag 

själv blivit fullkomligt känd. Första Korintierbrevet 13:12 

Paulus som har skrivit den största delen av de böcker som vi har i det Nya 

Testamentet, vars undervisning vi citerar nästan varje söndag i kyrkan, 

ansåg sig bara förstå en del av Gud. Han tog bilden av en gåtfull spegel-

bild. Tänk dig en spegel som återger bildens konturer till en del men sam-

tidigt saknar den skärpa som behövs för att ge en klar bild. Ungefär som 

om jag, närsynt som jag är, skulle ta av mig mina glasögon. Plötsligt skulle 

allt på ett visst avstånd bli suddiga konturer i stället för den klara bild som 

mina glasögon tillåter mig att se. Så beskriver Paulus vår förmåga att se 

Gud här på jorden. Det är inte så att vi inte kan se honom, men bilden 

kommer inte att bli så klar som när vi når fram till himlen. Vi ska söka ho-

nom med hela vårt hjärta och när vi gör det kommer vi att få se honom. 

Men bilden kommer inte att bli kristallklar. Så bli inte nedslagen om din 

bild av Gud inte är så tydlig som du skulle önska. Paulus såg inte en helt 

tydlig bild av Gud och det gör inte jag heller. Men vi kan se konturer. Vi 

kan se en gåtfull spegelbild och den bilden är nog för 

oss medan vi vandrar här på jorden. Gud kommer att 

låta oss se det som vi behöver se för att göra färdigt vår 

vandring här. Så vi söker honom här och en dag när vi 

når fram till himlens land kommer vi att få se honom 

utan suddiga konturer. Det är något att längta efter!  

Joel Backman 

Pastor och föreståndare        
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Om skapelsens suckan.  

”Ty vi vet, att hela skapelsen tillsammans suckar och våndas intill nu.”  

Rom. 8:22. (Reformationsbibeln.) 

Det citerade ordet skrevs för ett par tusen år sedan men uttrycker det 

som mången miljövän kan känna idag. Redan i antikens Europa före-

kom det miljöförstöring t.ex. i form av skogsskövling. I Romarbrevet ger 

emellertid S:t Paulus ett djupare perspektiv på hela miljöproblematiken. 

Genom syndafallet bröts människans kontakt med Gud, något som 

ledde till att döden gjorde sitt intåg i vår tillvaro. Syndafallet fick ödes-

digra följder för den värld, som människan är satt att förvalta, enligt 

Guds vilja, på ett rättfärdigt sätt. Inte bara mänskligheten utan hela 

skapelsen lades under förgängelsens tomhet (vers 20) på grund av 

människans synd. I 1 Mosebok 3:17 talas det om den förbannelse, 

som genom människans orättfärdighet drabbade hela jorden. 

Den Guds aktivitet, som fungerar som ett skydd mot allt det, som hotar 

skapelsen med fördärv, brukar kallas för skapelsens ”lag”. Den kräver 

omsorg om nästan, liksom om naturen, men möter motstånd från själ-

viska intressen. Sedan syndafallet pågår det en kamp mellan Guds 

kärlek som det ur-goda och egocentriciteten som det ur-onda, som lig-

ger i strid med kärlekens krav. 

Nu har emellertid rättfärdigheten från Gud uppenbarats i Jesus Kristus, 

som genom sin död och sin uppståndelse har tagit bort den förban-

nelse, som vilade över människans tillvaro och öppnat en väg till ge-

menskap med Gud. Eftersom skapelsen är nära knuten till människans 

öde, ges därmed en möjlighet också för skapelsen att bli befriad från 

slaveriet under förgängelsen. S:t Paulus skriver i vers 21 om ”en för-

hoppning att också hela skapelsen skall bli frigjord från förgängelsens 

träldom.”  

Ännu är det bara Kristus som har gått in i härligheten. Aposteln Paulus 

gör sig inga illusioner om den kristna människans liv på jorden. Det är 

bara i hoppet som vi är frälsta. På samma sätt är det med skapelsen. 

Det handlar inte om någon naturlig utveckling mot något bättre, utan 

löfte om en ny skapelse, genom Guds eget mäktiga ingripande. Världs-
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förloppet går enligt aposteln mot ett bestämt mål, nämligen den frihet 

som tillhör Guds barns härlighet. Fulländningen kommer till stånd ge-

nom ett ingripande av Gud och avser inte bara den enskilda männi-

skan utan har kosmiska dimensioner. Mänsklighetens förlossning ska 

också bli skapelsens förlossning. Liksom Gud kommer att ge männi-

skan en ny ”pneumatisk kropp”, som svarar mot den nya tidsåldern, 

som ska bryta in, så ska Gud också skapa ett nytt kosmos. ”Men efter 

hans löfte väntar vi nya himlar och en ny jord där rättfärdighet bor.” (2 

Petr. 3:13.) 

Liksom skapelsen suckar, talar också aposteln om den kristna männi-

skans längtan efter barnaskapet. Hon har redan Anden som en hand-

penning och äger förvisso barnaskapets trygghet, men hon väntar på 

fulländningen.    

                                 Kerstin Ullerstad 
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Att gilla Läget 

Ja så kanske man kan uttrycka det. 

För de ukrainska flyktingar som kom till Eskilstuna, på grund av Ryss-

lands anfall på Ukraina, har det handlat om att anpassa sig till en an-

nan kultur, ett nytt språk, och många fler omställningar. Att helt enkelt 

gilla läget. Det har nu gått ca ett och ett halvt år sedan de kom till 

Eskilstuna. Barn och ungdomar går i svenska skolor, de mindre har 

fått plats på dagis. 

Vuxna har nu fått möjlighet att studera på SFI, svenska för invandrare. 

De har också fått jobberbjudande på olika platser i Eskilstuna.  

En kvinna uttryckte det så här. ”Boas jag måste nypa mig i skinnet. Är 

det verkligen sant. Jag har ett jobb”. Hon berättade också om sin 

mamma som hade svåra neurologiska besvär när hon kom i mars 

2022. Jag var själv med henne hos läkaren. Han lovade att hjälpa 

henne till att få en diagnos. I Ukraina har de inte kunnat ge en klar dia-

gnos. I dag mår mamma mycket bättre. Hon får behandling och har 

fått en diagnos.  

Och kan du tänka dig säger dottern: Mamma har under 20 års tid ofri-

villigt tappat vikt, men nu har hon börjat gå upp i vikt. Ett mirakel.  

Vi kunde också ordna fram en rullator till mamma. Så nu går hon med 

ett leende på läpparna och lämnar sina barnbarn på dagiset. Familjen 

är tacksam för all hjälp. 

Självklart saknar de sitt älskade Ukraina. De lider över alla de hemsk-

heter som händer i Ukraina. Bombattacker, drönare,,,,,,  Häromdagen 

fick en kvinna besked om att en kär vän blivit skjuten i krigsområdet. 

Vi ber för alla våra ukrainska vänner som fått en fristad i Eskilstuna. 

När kriget tar slut vet ingen.  Kanske om 1 år, 2 år, 5 år ?? 

Det är lätt att reparera ett bombat hus. Bara skaffa nytt material. Men 

att reparera en människa som genomlevt ett krig. ?? 

Boas Adolphi 
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Från sommarens barnläger på Lärsäter 

Under sommaren 2023 fick vi i Elimkyrkan tillsammans med Centrumkyrkan i 

Kungsör förmånen att få arrangera ett underbart läger för barn mellan 3-12 

år.  

Vi fyllde lägergården i Kolsva, Lärsäter, med råge! Mer än 50 barn och vuxna 

samlades under 3 dagar för att inspireras, lyssna till undervisning, leka, um-

gås, pyssla, skapa, sjunga, dansa, bada och bara njuta av sol och värme till-

sammans. Tack vare generösa gåvor ifrån församlingsmedlemmar och ett 

ovärderligt stöd ifrån Bilda och miss-

ionsrådet i Elimkyrkan kunde vi se till att 

alla barn som sökte om att få åka med 

hade möjlighet till detta – oavsett deras 

egna ekonomiska förutsättningar. Varje 

dag bjöd på olika aktiviteter såsom 

scouting, dans, fotboll och kreativt 

skapande. Barnen fick poppa popcorn 

på stormkök, skapa självporträtt i gipsfi-

gurer samt dansa till olika lovsånger 

tillsammans. Temat för lägret var ”guds 

rike” och vi hade besök av äventyraren 

Doktor Jones som kämpade på alla möjliga vis för att hitta till Guds rike. Hur 

ser man ut där? Vad äter man där? Vilka är välkomna där? Svaret vi alla tog 

med oss var det självklara: ALLA SOM VILL ÄR VÄLKOMNA TILL GUDS 

RIKE! 

Nu blickar vi framåt mot en härlig höst med 

öppet i kyrkan varje fredagkväll för barn och 

ungdomar. Nyheten för denna termin är att 

alla som går i 6:an eller mer har en alldeles 

egen samling samtidigt som de mindre bar-

nen, och detta ser vi mycket fram emot. Vi 

sammanstrålar sedan för korv och fika ge-

mensamt och på så sätt får alla åldrar mö-

tas och umgås. Så tack alla ni som deltog i 

årets läger, men glöm inte bort att vi ses 

igen! Varför inte nu på fredag klockan 18? 

Johanna Lindberg 
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HÖSTGLÖD 

27 - 29/10 

Fredag 27 oktober 
Dagtid – Art of hearing God med Rick Hayes  
19:00     Kvällsmöte, Ulf Ekman.  Grupp A+F 
22:00     Nattmöte (Ungdomarna ansvariga) 
 
Lördag 28 oktober 
14:00-14:45  Seminarium, Gita Andersson 
14:45-15:15  Servering Maria P m fl 
15:15-16:00  Seminarium, Gita Andersson 
19:00       Kvällsmöte, Rick Hayes. Musik: Christian 
  Liljegren.   Grupp C+D 
22:00        Nattmöte (Ungdomarna ansvariga) 
 
Söndag 29 oktober 
11:00     Gudstjänst, Klas Eriksson. Musik: Mälar
  brass och församlingens musiker. 
   Grupp B+E 
14:00   Sändningsgudstjänst, Rick Hayes. 
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Webb: Gudstjänster, Mirakelonsdagar, Bibelseminarier: www.elimkyrkan.com, 
www.facebook.com/elimeskilstuna; You Tube – elimkyrkan Eskilstuna  

Vardagsandakt måndag-fredag, på webbsidan: www.elimkyrkan.com  

Öppen kyrka onsdagar kl 11.00 - 14.00  

Stickcafè onsdagar udda veckor kl 15.00  

Fredagskul (3-11 år)  kl 18.00 - 19.30  

Elim Ung (12 år och uppåt) Fredag kl 18.00 - 19.30  

 

Oktober 

 1  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Joel Backman.  Grupp F 
    Musik: Damtrio. Nattvard (Joel)    

 2 – 8    Bön och fastevecka 

 4  Ons  kl  19.00 Mirakelonsdag med gäster från Österrike  
     Grupp F 

 5  Tors  kl  18.30 Styrelsen 

 8  Sön   kl  11.00 Gudstjänst, Joel Backman,  Grupp F  
    besök från Open Doors.    
    Musik: Anna Backman Bister m fl. 

   kl  18.00 Berättargudstjänst  Grupp F 

11  Ons  kl  19.00 Bibelseminarium Grupp A 

12  Tors  kl  18.30 Församlingsråd 

14  Lör    kl  18.00 Musikcafé Grupp A 

15  Sön  kl  11.00 Gudstjänst, Stefan Bister  Grupp A 
    Musik: Anders och Sofia Clewemar.    
    Församlingsmöte. 

18  Ons  kl  19.00 Mirakelonsdag Grupp A 

19  Tors  kl 14.00 RPG i Pingstkyrkan: Med bibel och gitarr  
 Carl-Olov Hultby  

  kl   18.30 Samling för sammankallande i omsorgsgrupperna 

22  Sön  kl  11.00 Gudstjänst, Erik Lindberg.  Grupp A  
    Musik: Gunvor och Håkan Persson.    
    Missionsinsamling.  

25  Ons  kl  19.00 Mirakelonsdag Grupp B 

https://www.elimkyrkan.se/
https://www.facebook.com/elimeskilstuna
https://www.elimkyrkan.se/
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27 – 29    HÖSTGLÖD, se egen plats 

30 oktober – 18 november Storstädning av kyrkan - se egen ruta! 

November 

 1  Ons  kl  19.00 Bibelseminarium Grupp B  

 4  Lör    kl  11.00 Minnesgudstjänst, Joel Backman Grupp B 

    Musik: Cello och pianomusik, damtrio 

 8  Ons kl  19.00 Mirakelonsdag Grupp C 

 9  Tors kl  11.00 Gemensamt styrelse- och församlingsrådsmöte 

12  Sön  kl  11.00 Gudstjänst, Joel Backman  Grupp C  

    Musik K-E Magnusson m. fl. och Vintage Brass.  

    Nattvard (Erik L) 

15  Ons  kl  19.00 Mirakelonsdag Grupp C 

16  Tors  kl  14.00 RPG i S:t Eskilstyrkan: Anna Axberg, anhörigcentrum 

    och Natalie Rydelius, Stödet 

  kl  18.30 Församlingsråd 

19 Sön  kl  11.00 Gudstjänst, Erik Lindberg.  Grupp C  

    Musik: Anders och Sofia Clewemar.    

    Församlingsmöte. 

  kl  18.00 Församlingsafton Samkönade relationer Grupp C  

22  Ons  kl  19.00 Mirakelonsdag Grupp D 

25  Lör   kl  18.00 Musikcafé Grupp D 

26  Sön  kl  11.00 Gudstjänst Bengt-Göran Backman  Grupp D  

    Musik: Anna Backman Bister m. fl. Missionsinsamling 

29  Ons  kl  19.00 Mirakelonsdag Grupp D 

 

December 

 3  Sön  kl  11.00 Första adventsgudstjänst Erik Lindberg. Grupp D 

    Musik: Körsång och församlingens musikanter 
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SWISH-POLLETTER 

Nu finns det ytterligare ett sätt att ge 

kollekt i gudstjänsten. Ta en 

swishpollett på väg in i gudstjänsten, 

skanna QR-koden med telefonen un-

der kollektinsamlingen, ge valfritt be-

lopp och lägg ner polletten i kollekt-

boxen.  

Du kan naturligtvis fortsätta göra 

som vanligt, dvs ge kontanter, 

swisha via nummer 123-175 86 89 

eller ge via bg 5720-8423. Detta är 

bara ytterligare ett alternativ.  

/Ekonomirådet 

 

STORSTÄDNING AV KYRKAN! 

Under veckorna 44 - 46 (30/10 - 18/11) kommer vi att storstäda våra 

lokaler. Det kommer att gå till så att varje omsorgsgrupp kommer att 

få sig tilldelat ett område att städa. Gruppen väljer sedan själva hur 

man vill fördela arbetet och när det ska göras under perioden. 

Mer information kommer … 

Hjälp valberedningen! 

Om du av någon anledning inte vill/kan fortsätta i den tjänst du valts 

till av årsmötet - tala om det för valberedningen så snart som möjligt 

så underlättar du för dem!  
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En synlig Gud!              Höstglöd 2023  

Fre-Lör 27-29 Oktober i Elimkyrkan Eskilstuna. 

Det är med stor glädje som vi för sjunde gången får bjuda in församlingar i 

och runtomkring Eskilstuna till Höstglöd! 

I år har vi en spännande talarlista från många olika samfund men med ett 

tydligt tema om hur du kan göra Gud synlig i vår värld. Evangelisation är 

grundtonen i årets konferens.  

Rick Hayes, Skottland.  

Vi är glada över att få välkomna tillbaka Rick och hans fru Cynthia till Sverige. 

De har tidigare varit här som talare på Höstglöd. Rick har arbetat mycket 

inom New Wine rörelsen och har sitt fokus på andliga gåvor och att höra Gud 

tala. 

Ulf Ekman 

Ulf är grundare av församlingen Livets Ord. Han har på senare år konverterat 

till den Katolska Kyrkan. Han är en välkänd talare i hela världen och hans av-

tryck på svensk kristenhet är stort. Han har skrivet ett stort antal böcker som 

givits ut i många upplagor på många olika språk. Hans senaste bok ”Vänner 

emellan: att dela tron i en modern tid” handlar om hur vi kan evangelisera 

bland människor i vår omgivning.  

Gita Andersson 

Har arbetat som präst i Svenska Kyrkan Kummelby där hon var med och tog 

ALPHA till Sverige. Hon har en spännande livsberättelse och hon är aktuell 

med boken ”Bättre än vi trodde - att förvandlas som kyrka och människa”.  

Christian Liljegren 

Christian är mest känd som sångare i rockbandet Narnia vars senaste Album 

”Ghost town” gick in på topplistan över mest sålda album i Sverige. Han har 

turnerat runt i världen med både Narnia och andra band som han har varit 

engagerad i. Han har också ett stort hjärta för Pelle Karlssons sånger och 

han kommer att sjunga flera av dessa på årets Höstglöd.  

Klas Eriksson 

Klas har arbetat många år som pastor i Eskilstuna och Skogstorp. Han har 

arbetat mycket med församlingsutveckling och församlingsplantering inom 

Equmeniakyrkan. Han har ett stort hjärta för evangelisation och att dela Je-

sus med andra.  
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Andreas Häger 

Andreas är Nationell ledare för Ny Generation och gästkrönikör i tidningen 

Dagen. Vi ser fram emot det han kommer att dela med våra ungdomar under 

årets konferens.  

För mer information och program se: www.hostglodskonferensen.se 

Boka in helgen den 27-29 oktober redan nu och se till att ta med dig en vän!  

http://www.hostglodskonferensen.se
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Det förgängligas skönhet      Bilder av TP 

Även det förgängliga kan ha en skönhet ... 
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Kontakt med Elimkyrkan utges av  

Elimkyrkans Baptistförsamling i Eskilstuna  
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https://www.elimkyrkan.com  

Församlingens bg: 5720–8423 
Swish:123-175 86 89 

mailto:bengt-goran.backman@equmeniakyrkan.nu
tel:016-10%2045%2078

